VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:         /VHL-TCCBKT

V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị định quy

định về bảo hiểm tai nạn lao động theo

hình thức tự nguyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Ngày 22/5/2023, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số

1864/LĐTBXH-ATLĐ về việc xin ý kiến dự thảo Nghị định quy định về bảo hiểm

tai nạn lao động theo hình thức tự nguyện.

Để nội dung đóng góp ý kiến đầy đủ, thiết thực cho dự thảo Nghị định, Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội

dung dự thảo, cho ý kiến bằng văn bản và gửi về Viện Hàn lâm Khoa học và Công

nghệ Việt Nam (qua Ban Tổ chức - Cán bộ và Kiểm tra, đồng thời gửi file điện tử

định dạng .doc vào địa chỉ email: nguyenthanh@vast.vn) trước ngày 05/6/2023 (dự

thảo Nghị định gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Trần Tuấn Anh (để b/c);

- Trưởng Ban TCCBKT (để b/c);

- Lưu: VT, TCCBKT.T.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC - CÁN BỘ

VÀ KIỂM TRA

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ngọc Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:48:15+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T09:46:09+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T09:46:31+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T09:46:38+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T09:47:22+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!